
Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  

  

Российская Федерация

  

Орловская область Дмитровский район

  

Бородинский сельский Совет народных депутатов

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

25 января 2012 г.  с.Бородино № 24

  

 1 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

Принято на 9 заседании

  

сельского Совета народных депутатов

  

  

Об исполнении бюджета Бородинского

  

сельского Совета народных депутатов Дмитровского района 

  

Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г. 

  

за 2011год

  

На основании Устава Бородинского сельского поселения Дмитровского района
Орловской области Бородинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  

  

1.Утвердить исполнение бюджета Бородинского сельского Совета народных депутатов
Дмитровского района Орловской области № 157/37
-СС от 22.12.2010г.

  

  

 2 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

Исполнение доходной и расходной части бюджета отражено в приложениях №1и №2 к
данному решению.

  

  

2.Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

  

  

Глава муниципального образования Г.А.Шпакова.

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 4 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  

  

  

Приложение №2

  

к решению Бородинского сельского Совета народных депутатов 

  

№24/9-сс от 25 января 2012г 

  

Распределение бюджетных ассигнований за 2011год по разделам и подразделам,
целевым статьям и видам 

  

расходов классификации расходов бюджета

  

        

НАИМЕНОВАНИЕ

 5 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

Раз

дел

  

Под

раз

дел

  

Целевая

статья

 6 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

В.Р.

  

2011год

  
    

План

  

  

Факт   исполнения

  
    

т.руб

  

  

т.руб.

 7 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  
    

Общегосударственные вопросы

  

01

  

  

  

  

696696,43

  

  

696179,65

  
    

Функционирование высшего должностного лица субъекта   РФ и муниципального образования

  

01

  

02

 8 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  

  

240467

  

  

24046 6,70

  
    

Руководство и   управление в сфере установленных функций органов государственной власти   субъектов РФ и органов местного самоуправления

  

01

  

02

  

0020000

  

  

240467

  

 9 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

24046 6,70

  
    

Глава муниципального образования

  

01

  

02

  

0020300

  

  

240467

  

  

24046 6,70

  
    

Выполнение функций органами местного самоуправления

  

01

 10 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

02

  

0020300

  

700

  

240467

  

  

24046 6,70

  
    

Функционирование Правительства РФ, высших   исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных   администраций

  

01

  

04

  

  

  

 11 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

446865,93

  

  

446349,45

  
    

Руководство и управление в сфере установленных   функций органов государственной власти субъектов РФ и органов 

местного самоуправления

  

01

  

04

  

0020400

  

  

446865,93

  

  

446349,45

 12 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  
    

Центральный аппарат

  

01

  

04

  

0020400

  

  

446865,93

  

  

446349,45

  
    

Выполнение функций органами местного самоуправления

  

01

  

04

 13 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

0020400

  

700

  

446865,93

  

  

446349,45

  
    

Проведение   выборов и референдумов

  

01

  

07

  

  

  

9363,50

  

 14 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

9363,50

  
    

Проведение выборов в представительные органы   муниципального образования

  

01

  

07

  

0200002

  

700

  

4564,75

  

  

4564,75

  
    

Проведение выборов главы муниципального образования

  

01

 15 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

07

  

0200003

  

700

  

4798,75

  

  

4798,75

  
    

Резервные фонды

  

01

  

11

  

  

  

 16 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  

  
    

Резервные фонды

  

01

  

11

  

0700000

  

  

  

  

  
    

Резервные фонды местных администраций

 17 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

01

  

11

  

0700500

  

  

  

  

  
    

Прочие расходы

  

01

  

11

  

0700500

  

 18 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

013

  

  

  

  
    

Национальная оборона

  

02

  

  

  

  

23900

  

  

23900

 19 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  
    

Мобилизационная и вневойсковая подготовка

  

02

  

03

  

  

  

  

  

  
    

Руководство и управление в сфере установленных   функций

  

02

  

03

 20 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

0010000

  

  

23900

  

  

23900

  
    

Осуществление первичного воинского учета на   территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

  

02

  

03

  

0013600

  

  

23900

  

 21 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

23900

  
    

Выполнение функций органами местного самоуправления

  

02

  

03

  

0013600

  

700

  

23900

  

  

23900

  
    

Национальная безопасность и правоохранительная   деятельность

  

03

 22 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  

  

  

  

  

  
    

Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных   ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона

  

03

  

09

  

  

  

 23 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  

  
    

Мероприятия по предупреждению и ликвидации   последствий ЧС и стихийных бедствий

  

03

  

09

  

2180000

  

  

  

  

  
    

Предупреждение и ликвидация последствий ЧС и   стихийных бедствий природного и техногенного характера

 24 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

03

  

09

  

2180100

  

  

  

  

  
    

Функционирование органов в сфере национальной   безопасности, правоохранительной деятельности и обороны

  

03

  

09

  

2180100

  

 25 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

014

  

  

  

  
    

Жилищно-коммунальное хозяйство

  

05

  

  

  

  

52000

  

  

52000

 26 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  
    

Благоустройство

  

05

  

03

  

  

  

  

  

  
    

Благоустройство

  

05

  

03

 27 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

6000000

  

  

2000

  

  

2000

  
    

Содержание автомобильных дорог и инженерных   сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках   благоустройства

  

05

  

03

  

6000200

  

  

  

 28 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  
    

Выполнение функций органами местного самоуправления

  

05

  

03

  

6000200

  

700

  

  

  

  
    

Организация и содержание мест захоронения

  

05

 29 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

03

  

6000400

  

  

2000

  

  

2000

  
    

Выполнение функций органами местного самоуправления

  

05

  

03

  

6000400

  

 30 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

700

  

2000

  

  

2000

  
    

Выполнение функций органами местного самоуправления

  

05

  

03

  

0700400

  

013

  

50000

  

  

50000

 31 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  
    

Культура, кинематография и средства массовой   информации

  

08

  

  

  

  

394792

  

  

394787,04

  
    

Дворцы и дома культуры,   другие учреждения культуры и средств массовой информации

  

08

  

01

 32 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

4400000

  

  

224640

  

  

224637,73

  
    

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

  

08

  

01

  

4409900

  

000

  

224640

  

 33 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

224637,73

  
    

Выполнение функций бюджетными учреждениями 

  

08

  

01

  

4409900

  

001

  

224640

  

  

224637,73

  
    

Библиотеки

  

08

 34 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

01

  

4420000

  

  

170152

  

  

170149,31

  
    

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

  

08

  

01

  

4429900

  

  

 35 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

170152

  

  

170149,31

  
    

Выполнение функций бюджетными учреждениями

  

08

  

01

  

4429900

  

001

  

170152

  

  

170149,31

  
    

 36 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

Социальная политика

  

10

  

  

  

  

  

  

  
    

Пенсионное обеспечение

  

10

  

01

  

4900000

 37 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  

  

  

  
    

Пенсии

  

10

  

01

  

4900000

  

  

  

  

 38 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  
    

Доплаты к пенсиям,   государственных служащих субъектов РФи муниципальных служащих

  

10

  

01

  

4910100

  

  

  

  

  
    

Доплаты к пенсиям,   дополнительное пенсионное обеспечение

  

10

  

01

 39 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

4910100

  

005

  

  

  

  
    

Социальное обеспечение населения

  

10

  

03

  

  

  

  

 40 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  
    

Социальная помощь

  

10

  

03

  

5050000

  

  

  

  

  
    

Оказание других видов социальной помощи

  

10

 41 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

03

  

5058600

  

  

  

  

  
    

Социальные выплаты

  

10

  

03

  

5058600

  

005

  

 42 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  

  
    

Здравоохранение, физическая культура и спорт 

  

11

  

  

  

  

  

  

  
    

2Физическая культура и спорт

 43 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

11

  

02

  

  

  

  

  

  
    

Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные   мероприятия

  

11

  

02

  

5120000

  

 44 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  

  

  
    

Мероприятия в области здравоохранения, спорта и   физической культуры, туризма

  

11

  

02

  

5129700

  

  

  

  

  

 45 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

    

Выполнение функций органами местного самоуправления

  

11

  

02

  

5129700

  

700

  

  

  

  
    

  

  

  

 46 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  

  

  

  
    

ВСЕГО РАСХОДОВ

  

  

  

  

  

1167388,43

  

  

 47 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

1166866,69

  
                      
      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 48 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  

  

  

Приложение№1 к решению

  

Бородинского сельского Совета народных депутатов №24/9сс от 25 января 2012
года

  

Поступления доходов в бюджет Бородинского сельского поселения

  

Дмитровского района Орловской области за 2011год

           

Классификация

доходов бюджета

  

Наименование доходов

  

2 0 1 1   год

  

 49 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  
    

План

  

  

Факт исполнения

  

 

  
    

  

Налоговые доходы

  

96000

  

 50 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

93319,99

  

 

  
    

10102000010000110

  

Налог на доходы физических лиц

  

49000

  

  

49642,32

  

 

  
    

10601030100000110

  

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к   объектам налогообложения, расположенными в границах поселений

 51 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

6000

  

  

698,43

  

 

  
    

10606000000000110 

  

Земельный налог

  

39000

  

  

39599,24

  

 

  
    

10804000010000110

 52 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий   (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской   Федерации)

  

2000

  

  

3380

  

 

  
    

  

Неналоговые доходы

  

7000

  

  

11750,06

  

 53 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

 

  
    

11105010100000120

  

Доходы, получаемые в виде   аренднойплаты за земельные участки, государственная   собственностьна которые не   разграниченаи которые расположены в   границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров   аренды указанных земельных участков

  

2000

  

  

6917,05

  

 

  
    

11502050100000140

  

Платежи,   взимаемые организациями за выполнения определённых функций

  

2000

  

  

 54 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

4600

  

 

  
    

11705050100000180

  

Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений.

  

3000

  

  

233,01

  

 

  
    

ИТОГО:

  

Собственные доходы

  

103000

  

 55 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

105070,05

  

 

  
    

20201001100000151

  

Дотации бюджетам поселений   на выравнивание бюджетной обеспеченности

  

661800

  

  

661800

  

 

  
    

20201003100000151

 56 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

Дотации бюджетам поселений на

поддержку мер   по обеспечению 

сбалансированности бюджетов

  

319338,43

  

  

319338,43

  

 

  
    

20203015100000151

  

Субвенции бюджетам поселений на осуществление   первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные   комиссариаты

  

23900

  

  

 57 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

23900

  

 

  
    

20204999100000151

  

Прочие межбюджетные   трансферты

  

50000

  

  

50000

  

  

 

  
    

ИТОГО:

  

Дотация + Субвенция

  

 58 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

1055038,43

  

  

1055038,43

  

 

  
    

  

Всего: доходов

  

1158038,43

  

  

1160108,48

  

 

  
    

 59 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

Дефицит, профицит (-, +)

  

-9350

  

  

-9350

  

 

  
        

  

  

  

  

  

 60 / 61



Об исполнении бюджета Бородинского  сельского Совета народных депутатов Дмитровского района  Орловской области № 157/37 –СС от 22.12.2010г.  за 2011год

Добавил(а) Administrator
15.05.12 07:53 - Последнее обновление 08.06.12 07:38

  

  

  

  

 61 / 61


